Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 6 14 февраля 2022 г.

Рассмотрев:

результаты проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной

деятельности АО «Агропромышленный парк «Казань» за период

с 1 декабря 2021 года по 10 февраля 2022 года,

Коллегия постановляет:

утвердить Отчет о результатах проверки отдельных вопросов

финансово-хозяйственной деятельности АО «Агропромышленный парк

«Казань» за период с 1 декабря 2021 года по 10 февраля 2022 года.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову

до 18 февраля 2022 г. направить:

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан,

- информационное письмо в Министерство земельных

и имущественных отношений Республики Татарстан.

Председатель

А.И. Демидов